
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  
 (МБОУ «Ищерская СОШ №2») 

 
Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
 «ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

(МБЮУ «Ищерски ЮЮШ №2»)  
366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Восточная,6 

                                                                                                                              Электронный адрес: ischeorsckaya2@yandex.ru 

                                            ПРИКАЗ 
 

от 01.07.2023г                                                                                           № 68 
                                                          ст- ца Ищерская 
                                   О зачислении учащихся в 1 класс 
 
   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 
России от 02.09.2020 № 458  , положением «О  правилах  приема, перевода, 
выбытия  обучающихся в МБОУ « Ищерскя СОШ №2», на основании 
заявления родителей (законных представителей) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной 
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме  

2.  
             ФИО  Дата рождения           Домашний  адрес 

1 Амирова Фатима Амировна 04.03.2016 ул. Пролетарская, 24 

2 Билалова Амина Ильхомовна 12.01.2016 ул. Потихонина, 19 

3 Даргаев Хамзат Анзорович 20.06.2016 ул. Августовская, 19 

4 Дударкаева Амина Умаровна 31.03.2017 ул. Революционная, 19 

5 Ибрагимов Ильяс Исламович 01.03.2017 ул. Первомайская, 61 

6 Ибрагимов Салах Адамович 22.04.2017 ул. Пионерская, 12 

7 Исмаилова Сумайа Ильясовна 08.08.2016 ул. Первомайская,117 

mailto:ischeorsckaya2@yandex.ru


 

 

2. Классным руководителям Шабазовой З.А и Иналовой И.М сформировать 
личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                     М.А. Хаджиева 

С приказом ознакомлены:                                         З.А. Шабазова 

                                                                                      И.М. Иналова 

8 Касуев Абдул-Рахим Асланович 27.04.2016 ул. Московская, д. 7 

9 Мовлюдов Камал Рустамович 19.10.2016 ул. Октябрьская, 3 

10 Муртазов Саид Саламович 24.04.2016 ул. Набережная, 16 

11 Муртазов Сайд-Мохьмад Шарипович 23.04.2016 ул. Первомайская, 20 

12 Муцелханова Хадиджа Аслановна 06.04.2016 ул. Первомайская, 16 

13 Мирзаева Ясмина Магомедовна 24.06.2016  ул. Революционная, 32 

14 Сатуев Абу-Мухаммад Юсупович 21.01.2017 ул. Августовская, 18 

15 Умаров Ясин Жамилович 04.01.2017 ул. Пушкина, 9 

16 Умханова Раббият Альбековна 27.01.2017 ул. Пролетарская, д.2, кв. 63 

17 Усманов Харун Сарварович 16.08.2016 ул. Кирова, 20 

18 Фадлиев Мухаммад Али-Анварович 05.10.2016 ул. Пионерская, 3 

19 Фазлиева Сафия Исломовна 19.06.2016 ул. Комсомольская, 54 

20 Хасанов Алиф Ваитович 20.02.2016 ул. Кирова, 8 

21 Шахмурадова Сумая Шовкатовна 01.06.2017 ул. Кирова, 9 

22 Эсмурзаев Ибрагим Зелимханович 21.09.2016 ул. Советская, 53 


		2023-07-30T12:15:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




